PORTARIA Nº 702, DE 04 DE JANEIRO DE 2016.

 CONCEDE QUINQÜÊNIO AOS SERVIDORES ABAIXO

RELACIONADOS.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições,

    Considerando que o Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais determina o pagamento de qüinqüênio aos servidores ocupantes de
cargos efetivos após cinco anos de sua nomeação,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder UM QUINQUÊNIO

correspondente a 5% (cinco por cento), totalizando a partir desta data o
3º(terceiro) qüinqüênio sobre seu vencimento do cargo, aos seguintes
servidores ocupantes de cargos efetivos:

NOME DO SERVIDOR  CARGO EFETIVO  DATA DA POSSE
Jaime Martins PM – JAR-ASG-Jardineiro 03/01/2001
Carmem Aparecida Ferreira de Souza Servente Escolar 03/01/2001
Maria de Fátima Riviera da Silva Servente Escolar 03/01/2001
Eliana Moraes de Freitas Servente Escolar 03/01/2001
Juliana Ferreira PM – LII - ASG –Limpeza

Interna
03/01/2001

Edmar Paula Assunção PM – SER – ASG -
Servente

03/01/2001

Valéria Aparecida da Silva PM – AAD - Assistente
Administrativo

03/01/2001

Creidimar Ferreira de Castro PM – ADM - Auxiliar
Administrativo

03/01/2001

Marina Fátima Morais PM – ADM - Auxiliar
Administrativo

03/01/2001

Renata Luiza Vieira Negrão PM – ADM - Auxiliar
Administrativo

03/01/2001

Suzileia Rufino Nascimento Auxliar de Biblioteca 03/01/2001
Maria Cristina Nunes  PM – ADM - Auxiliar

Administrativo
03/01/2001

Paulo César de Souza PM – DIG - Digitador 03/01/2001
Daniela Marcelina Santeze Duarte Professor PEB I 03/01/2001
Rosaine Aparecida Vieira Professor  I 03/01/2001

Janeth Ferreira da Silva Andrade Professor PEB I 03/01/2001
Luciana de Souza Menezes Professor  I 03/01/2001
Maria Helena Mariano Souza Costa Professor PEB I 03/01/2001
Maria Aparecida Silva e Silva Professor PEB I 03/01/2001
Sunara Freitas Castanheira Professor PEB I 03/01/2001
Luciene Castro Oliveira  Professor PEB I 03/01/2001
Nilzete Aparecida da Silva Professor  I 03/01/2001
Leila Oliveira Andrade Barcelos Professor PEB I 03/01/2001
Albertina Gomes Machado Professor PEB I 03/01/2001
Célia Lucia Barcelos Calçado Professor PEB I 03/01/2001
Clélia Azambuja Barcelos Freitas Professor PEB I 03/01/2001
Antonia Francina da Silva Macedo Professor PEB I 03/01/2001
Elaine Morais Nunes Macedo Professor PEB I 03/01/2001
Sandra Regina Nunes de Freitas
Andrade

Professor PEB I 03/01/2001

Andréia Cavalca Ravazzi Professor PEB II 03/01/2001
Helene Augusta Faria Ribeiro Professor PEB II 03/01/2001
Simone Maria de Lima Professor PEB II 03/01/2001
Maria Silvia Fagundes Odontológa 03/01/2001
Maria Joaquina de Freitas Alves PM – ASG - Saúde 03/01/2001

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 04 de janeiro de 2016.

                                _________________________________
                                          José Rodrigues da Silva Neto

            Prefeito Municipal